
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 63 dt.11.10.1993  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.11.10.1993, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga aparati 

administrativ i Bashkisë, mbështetur në Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.393, dt.03.09.1992 “Pagat dhe renditja e 

detyrave sipas klasave për punonjësit e Bashkisë së Tiranës”, 

për të vlerësuar e klasifikuar llogarinë e Bashkisë në zyrë, duke 

ruajtur numrin ekzistues, por duke ndryshuar strukturën e këtij 

numri;            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Llogarinë e Bashkisë ta klasifikojë në zyrë, me këtë 

strukturë organizative : 

 

- Përgjegjës zyre. 

- Specialistë 
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